EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: OLIMTEC SISTEMAS LTDA.
DISPENSA: 05/2016
CONTRATO Nº: 12/2016
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE INFORMÁTICA, COMPREEN-

DENDO AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE PERIFÉRICOS PARA A ADEQUAÇÃO DE

COMPUTADOR DO PLENÁRIO, PARA A GRAVAÇÃO DAS SESSÕES LEGISLATI-

VAS DESTA CASA LEGISLATIVA.

VALOR:  R$ 5.523,05

DATA DA ASSINATURA: 06/04/2016

VALIDADE: MEDIANTE ENTREGA DO BEM